Volta Redonda, 30 de abril de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 008/2013 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 - SMA,

realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem junto ao Departamento de recursos

Humanos, situado à Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, observando o disposto item 12.5 do referido Edital: “O

não comparecimento implicará na desistência do candidato.”

Auxiliar Administrativo

ADRIANA MARCIA PEREIRA DUARTE 46º

JANAINA SANTANA TAVARES              47º

Agente Escolar

DAYNIELE APARECIDA ALVES DOS SANTOS 102º

Porteiro

IVANILDO RODRIGUES PEREIRA 18º
ADILSON ONCEIÇÃO                       19º

Auxiliar de Educação Infantil

GRACIENE DOS SANTOS TOBIAS 267º
PRISCILA MELO NORONHA 268º
MARLENE BATISTA DOS SANTOS ATHAIDE 269º
ROSANA DOS REIS FIRMIANO SOARES 270º
NATALIA CASTRO DE PAULA 271º
RENATA KELLEN MARTINS 272º
ANNE CAROLINE VIDAL SOUZA 273º